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Listino prezzi IVA inclusa aggiornato al 04/05/2024

Condimenti e Sughi 
     

Ragu di Carne P.tese

Confezione da 1 € 6,00 € 6,00
al pezzo

€ 33,34
al kg

Ragu di Cinghiale

Confezione da 1 € 6,80 € 6,80
al pezzo

€ 37,78
al kg

Ragu di Mare 180g

Confezione da 1 € 6,80 € 6,80
al pezzo

€ 37,78
al kg

Sugo alla Ligure 180g.

Confezione da 1 € 5,00 € 5,00
al pezzo

€ 27,78
al kg

Sugo All'arrabbiata 180g

Confezione da 3 € 15,00 € 5,00
al pezzo

€ 27,78
al kg

Sugo Alle Melanzane180g

Confezione da 1 € 6,50 € 6,50
al pezzo

€ 36,11
al kg
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Sugo Alle Vongole 180g

Confezione da 1 € 6,80 € 6,80
al pezzo

€ 37,78
al kg

Sugo Funghi Porcini 180g

Confezione da 1 € 6,80 € 6,80
al pezzo

€ 37,78
al kg

Birre Artigianali 
     

Birra Belgian Dark La Tosta 500ml

Confezione da 6 € 39,00 € 6,50
al pezzo

€ 13,00
al litro

Birra Blanche Aromatica 500 Ml

Confezione da 6 € 39,00 € 6,50
al pezzo

€ 13,00
al litro

Birra Golden Ale Leggera 500 Ml

Confezione da 6 € 39,00 € 6,50
al pezzo

€ 13,00
al litro

Birra Lager La Fresca 500 Ml

Confezione da 6 € 39,00 € 6,50
al pezzo

€ 13,00
al litro

Linea Piccante 
     

Listino prezzi Fratelli Martini - Pagina 2/14



FRATELLI MARTINI - Alimenta Snc
Via Diano Calderina, 1 - 18100 Imperia (IM)
www.fratelli-martini.it

Telefono: 0183.29.17.20
Email: info@fratelli-martini.it

PEC: info@pec.fratelli-martini.it

Bruschetta Piccante 180g

Confezione da 6 € 40,20 € 6,70
al pezzo

€ 37,23
al kg

Olive Snoc.piccanti 180 G.

Confezione da 6 € 40,20 € 6,70
al pezzo

€ 37,23
al kg

Pomodori Secchi e Peperoncino 180g

Confezione da 6 € 40,20 € 6,70
al pezzo

€ 37,23
al kg

Salsa Diavolina 180 G.

Confezione da 6 € 30,00 € 5,00
al pezzo

€ 27,78
al kg

Filetti Acciughe Peperoncino 200g

Confezione da 6 € 60,00 € 10,00
al pezzo

€ 47,10
al kg

Confezione da 12 € 117,60 € 9,80
al pezzo

€ 46,23
al kg

Linea Olii 
     

Olio Aromat.limone 250 Ml

Confezione da 6 € 45,00 € 7,50
al pezzo

€ 30,00
al kg

Orum - Taggiasco
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Confezione da 6 x OLIO EVO TAGGIASCO ORUM 0,75 L € 120,00 € 20,00
al pezzo

€ 26,67
al litro

Confezione da 12 x OLIO EVO TAGGIASCO ORUM 0,75 L € 235,20 € 19,60
al pezzo

€ 26,14
al litro

Confezione da 24 x OLIO EVO TAGGIASCO ORUM 0,75 L € 456,00 € 19,00
al pezzo

€ 25,34
al litro

Confezione da 2 x OLIO EVO TAGGIASCO ORUM 5 L € 250,00 € 125,00
al pezzo

€ 25,00
al litro

Confezione da 4 x OLIO EVO TAGGIASCO ORUM 5 L € 488,00 € 122,00
al pezzo

€ 24,40
al litro

Confezione da 6 x OLIO EVO TAGGIASCO ORUM 5 L € 720,00 € 120,00
al pezzo

€ 24,00
al litro

Prezioso - Extra Vergine di Oliva

Confezione da 6 x OLIO EVO PREZIOSO 100% ITA 1 L € 111,00 € 18,50
al pezzo

€ 18,50
al litro

Confezione da 12 x OLIO EVO PREZIOSO 100% ITA 1 L € 218,40 € 18,20
al pezzo

€ 18,20
al litro

Confezione da 24 x OLIO EVO PREZIOSO 100% ITA 1 L € 432,00 € 18,00
al pezzo

€ 18,00
al litro

Confezione da 2 x OLIO EVO PREZIOSO 100% ITA 5 L € 182,00 € 91,00
al pezzo

€ 18,20
al litro

Confezione da 4 x OLIO EVO PREZIOSO 100% ITA 5 L € 360,00 € 90,00
al pezzo

€ 18,00
al litro

Confezione da 6 x OLIO EVO PREZIOSO 100% ITA 5 L € 534,00 € 89,00
al pezzo

€ 17,80
al litro

Confezione da 6 x OLIO EVO PREZIOSO FILTRATO IT 1L € 111,00 € 18,50
al pezzo

€ 18,50
al litro

Confezione da 12 x OLIO EVO PREZIOSO FILTRATO IT 1L € 218,40 € 18,20
al pezzo

€ 18,20
al litro

Confezione da 24 x OLIO EVO PREZIOSO FILTRATO IT 1L € 432,00 € 18,00
al pezzo

€ 18,00
al litro

Confezione da 6 x OLIO EVO PREZIOSO 100% ITA LATTA 1L € 111,00 € 18,50
al pezzo

€ 18,50
al litro

Confezione da 12 x OLIO EVO PREZIOSO 100% ITA LATTA
1L

€ 218,40 € 18,20
al pezzo

€ 18,20
al litro

Confezione da 24 x OLIO EVO PREZIOSO 100% ITA LATTA
1L

€ 432,00 € 18,00
al pezzo

€ 18,00
al litro

Il Classico - Ue

Confezione da 6 x OLIO EVO CLASSICO FILTRATO 1L € 100,80 € 16,80
al pezzo

€ 16,80
al litro

Confezione da 12 x OLIO EVO CLASSICO FILTRATO 1L € 198,00 € 16,50
al pezzo

€ 16,50
al litro

Confezione da 24 x OLIO EVO CLASSICO FILTRATO 1L € 388,80 € 16,20
al pezzo

€ 16,20
al litro
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Confezione da 2 x OLIO EVO CLASSICO FILTRATO 5L € 164,00 € 82,00
al pezzo

€ 16,40
al litro

Confezione da 4 x OLIO EVO CLASSICO FILTRATO 5L € 324,00 € 81,00
al pezzo

€ 16,20
al litro

Confezione da 6 x OLIO EVO CLASSICO FILTRATO 5L € 480,00 € 80,00
al pezzo

€ 16,00
al litro

Confezione da 6 x OLIO EVO CLASSICO LATTA 1L € 93,00 € 15,50
al pezzo

€ 15,50
al litro

Confezione da 12 x OLIO EVO CLASSICO LATTA 1L € 183,60 € 15,30
al pezzo

€ 15,30
al litro

Confezione da 24 x OLIO EVO CLASSICO LATTA 1L € 360,00 € 15,00
al pezzo

€ 15,00
al litro

Olio di Oliva Olivì

Confezione da 6 x OLIO DI OLIVA OLIVI' 1 L € 89,40 € 14,90
al pezzo

€ 14,90
al litro

Confezione da 12 x OLIO DI OLIVA OLIVI' 1 L € 175,20 € 14,60
al pezzo

€ 14,60
al litro

Confezione da 24 x OLIO DI OLIVA OLIVI' 1 L € 340,80 € 14,20
al pezzo

€ 14,20
al litro

Confezione da 2 x OLIO DI OLIVA OLIVI' 5 L € 144,00 € 72,00
al pezzo

€ 14,40
al litro

Confezione da 4 x OLIO DI OLIVA OLIVI' 5 L € 284,00 € 71,00
al pezzo

€ 14,20
al litro

Confezione da 6 x OLIO DI OLIVA OLIVI' 5 L € 420,00 € 70,00
al pezzo

€ 14,00
al litro

Confezione da 6 x OLIO DI OLIVA LATTA 1L € 89,40 € 14,90
al pezzo

€ 14,90
al litro

Confezione da 12 x OLIO DI OLIVA LATTA 1L € 174,00 € 14,50
al pezzo

€ 14,50
al litro

Confezione da 24 x OLIO DI OLIVA LATTA 1L € 336,00 € 14,00
al pezzo

€ 14,00
al litro

Olio Arom.peperoncino 250 Ml

Confezione da 6 € 45,00 € 7,50
al pezzo

€ 30,00
al litro

Olio Aromatizz. Basilico 250 Ml

Confezione da 6 € 51,00 € 8,50
al pezzo

€ 34,00
al kg
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Olio Aromat. Tartufo 250ml

Confezione da 6 € 45,00 € 7,50
al pezzo

€ 30,00
al litro

Linea Terra 
     

Pesto Ligure Dop 180g

Confezione da 6 € 40,20 € 6,70
al pezzo

€ 37,22
al kg

Pesto Ligure Dop no Aglio 180g

Confezione da 6 € 40,20 € 6,70
al pezzo

€ 37,22
al kg

Pate' Olive Nere Taggiasche 185g

Confezione da 6 € 36,00 € 6,00
al pezzo

€ 33,34
al kg

Salsa di Noci 180g

Confezione da 6 € 36,00 € 6,00
al pezzo

€ 33,34
al kg

Pesto Ricotta e Carciofi 130g

Confezione da 6 € 42,00 € 7,00
al pezzo

€ 53,85
al kg

Olive Nere Taggiasche Snoc. 185g
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Confezione da 6 € 41,40 € 6,90
al pezzo

€ 37,30
al kg

Olive Nere Taggiasche Salamoia 290g

Confezione da 6 € 35,40 € 5,90
al pezzo

€ 20,35
al kg

Linea Mare 
     

Filetti Sgombro 200g

Confezione da 6 € 48,00 € 8,00
al pezzo

€ 40,00
al kg

Filetto di Ricciola 200g

Confezione da 6 € 72,00 € 12,00
al pezzo

€ 60,00
al kg

Ventresca di Tonno 200g

Confezione da 6 € 78,00 € 13,00
al pezzo

€ 65,00
al kg

Tonno In Olio di Oliva

Confezione da 6 x TONNO IN OLIO DI OLIVA 300 g € 75,00 € 12,50
al pezzo

€ 41,67
al kg

Confezione da 12 x TONNO IN OLIO DI OLIVA 300 g € 144,00 € 12,00
al pezzo

€ 40,00
al kg

Confezione da 6 x TONNO IN OLIO DI OLIVA 200 g € 54,00 € 9,00
al pezzo

€ 45,00
al kg

Confezione da 12 x TONNO IN OLIO DI OLIVA 200 g € 105,60 € 8,80
al pezzo

€ 44,00
al kg

Listino prezzi Fratelli Martini - Pagina 7/14



FRATELLI MARTINI - Alimenta Snc
Via Diano Calderina, 1 - 18100 Imperia (IM)
www.fratelli-martini.it

Telefono: 0183.29.17.20
Email: info@fratelli-martini.it

PEC: info@pec.fratelli-martini.it

Tonno al Naturale 200g

Confezione da 6 € 48,00 € 8,00
al pezzo

€ 40,00
al kg

Confezione da 12 € 93,60 € 7,80
al pezzo

€ 39,00
al kg

Filetti di Acciughe

Confezione da 6 x FILETTI ACCIUGHE IN OLIO 212 g € 60,00 € 10,00
al pezzo

€ 47,10
al kg

Confezione da 12 x FILETTI ACCIUGHE IN OLIO 212 g € 117,60 € 9,80
al pezzo

€ 46,23
al kg

Pesce Spada In Olio di Oliva 200g

Confezione da 6 € 75,00 € 12,50
al pezzo

€ 62,50
al kg

Confezione da 12 € 144,00 € 12,00
al pezzo

€ 60,00
al kg

I Sapori dell'orto 
     

Carciofi Tagliati In Olio Evo 280g

Confezione da 6 € 57,00 € 9,50
al pezzo

€ 32,76
al kg

Zucchine Trombette Sott'olio 280g

Confezione da 6 € 51,00 € 8,50
al pezzo

€ 30,36
al kg

Melanzane In Olio 280g

Confezione da 6 € 45,00 € 7,50
al pezzo

€ 26,79
al kg
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Peperoni In Olio 280g

Confezione da 6 € 45,00 € 7,50
al pezzo

€ 26,79
al kg

Pomodori Secchi In Olio 180g

Confezione da 6 € 37,20 € 6,20
al pezzo

€ 34,45
al kg

Pate' di Pomodori Secchi 180g

Confezione da 6 € 34,20 € 5,70
al pezzo

€ 31,67
al kg

Crema di Asparagi 180g

Confezione da 6 € 54,00 € 9,00
al pezzo

€ 50,00
al kg

Capperi Sotto Sale 130g

Confezione da 6 € 45,00 € 7,50
al pezzo

€ 57,70
al kg

Fagioli Bianchi di Conio Da 500g

Confezione da 6 € 108,00 € 18,00
al pezzo

€ 36,00
al kg

Il Gran Mugnaio 
     

Croxetti 500g

Listino prezzi Fratelli Martini - Pagina 9/14



FRATELLI MARTINI - Alimenta Snc
Via Diano Calderina, 1 - 18100 Imperia (IM)
www.fratelli-martini.it

Telefono: 0183.29.17.20
Email: info@fratelli-martini.it

PEC: info@pec.fratelli-martini.it

Confezione da 1 € 5,00 € 5,00
al pezzo

-
al kg

Foglie Ulivo 500g

Confezione da 1 € 5,00 € 5,00
al pezzo

€ 10,00
al kg

Spaghetti a Lenta Essicazione 500g.

Confezione da 6 € 28,80 € 4,80
al pezzo

€ 9,60
al kg

Trenette 500 G.

Confezione da 6 € 28,80 € 4,80
al pezzo

€ 9,60
al kg

Trofiette Liguri 500g

Confezione da 1 € 5,00 € 5,00
al pezzo

€ 10,00
al kg

Vini 
     

Vermentino Doc 0,75l

Confezione da 6 € 90,00 € 15,00
al pezzo

€ 20,00
al litro

Confezione da 12 € 174,00 € 14,50
al pezzo

€ 19,34
al litro

Pigato Doc 0,75l
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Confezione da 6 € 90,00 € 15,00
al pezzo

€ 20,00
al litro

Confezione da 12 € 174,00 € 14,50
al pezzo

€ 19,34
al litro

Vino Rossese Doc 0,75l

Confezione da 6 € 90,00 € 15,00
al pezzo

€ 20,00
al litro

Confezione da 12 € 174,00 € 14,50
al pezzo

€ 19,38
al litro

Spumante Pigano' 0,75l

Confezione da 6 € 90,00 € 15,00
al pezzo

€ 20,00
al kg

Confezione da 12 € 174,00 € 14,50
al pezzo

€ 19,34
al kg

Spumante Bolle Rosa

Confezione da 6 € 90,00 € 15,00
al pezzo

€ 20,00
al kg

Confezione da 12 € 174,00 € 14,50
al pezzo

€ 19,34
al kg

Aixeu Cond. a Base di Aceto 0,50l

Confezione da 6 € 42,00 € 7,00
al pezzo

€ 14,00
al litro

Confezione da 12 € 78,00 € 6,50
al pezzo

€ 13,00
al litro

Dolci Momenti 
     

Caffe' Moka 250 G.

Confezione da 1 € 3,90 € 3,90
al pezzo

€ 15,60
al kg

Crema Gianduja Fondente 250 G.
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Confezione da 6 € 72,00 € 12,00
al pezzo

€ 48,00
al kg

Crema di Gianduia 250g

Confezione da 6 € 72,00 € 12,00
al pezzo

€ 48,00
al kg

Crema Gianduia Bianca 250g

Confezione da 6 € 72,00 € 12,00
al pezzo

€ 48,00
al kg

Zabaione 200g

Confezione da 6 € 63,00 € 10,50
al pezzo

€ 52,50
al kg

Pesche al Moscato 500g

Confezione da 6 € 48,00 € 8,00
al pezzo

€ 16,00
al kg

Confettura di Pesche ita 350g

Confezione da 6 € 48,00 € 8,00
al pezzo

€ 22,85
al kg

Confettura di Albicocche Ita350g

Confezione da 6 € 48,00 € 8,00
al pezzo

€ 22,85
al kg
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Confettura di Fragole ita 350g

Confezione da 6 € 48,00 € 8,00
al pezzo

€ 22,85
al kg

Confettura di Ciliegie ita 350g

Confezione da 6 € 48,00 € 8,00
al pezzo

€ 22,85
al kg

Panettone Genovese Burro 750g

Confezione da 1 € 16,00 € 16,00
al pezzo

€ 21,34
al kg

Stroscia 300g

Confezione da 1 € 7,50 € 7,50
al pezzo

€ 25,00
al kg

Le Golosità 
     

Bruschetta Mediterranea 180 G.

Confezione da 6 € 37,20 € 6,20
al pezzo

€ 34,45
al kg

Funghi alla Boscaiola 180g

Confezione da 6 € 54,00 € 9,00
al pezzo

€ 50,00
al kg

Funghi Porcini Tagliati 180g

Confezione da 6 € 90,00 € 15,00
al pezzo

€ 84,00
al kg
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Peperoncini Farciti al Tonno 280g

Confezione da 6 € 84,00 € 14,00
al pezzo

€ 50,00
al kg

Focaccia Schiacciata

Confezione da 6 x FOCACCIA CROCCANTE ALL'OLIO 110 g € 21,00 € 3,50
al pezzo

€ 31,81
al kg

Confezione da 6 x FOCACCIA ALLE OLIVE 110 g € 21,00 € 3,50
al pezzo

€ 31,81
al kg

Confezione da 6 x FOCACCIA AL PESTO 110 g € 21,00 € 3,50
al pezzo

€ 31,81
al kg

Schiacciatine di Meliga 200g

Confezione da 6 € 22,80 € 3,80
al pezzo

€ 19,00
al kg
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